
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/12 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie udzielenia bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591) oraz art. 4 ust. 7 i 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości (t. j. Dz.U. z 2012r. poz. 83),  

Rada Gminy uchwala, co następuje  

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności na rzecz osób fizycznych, jeżeli spełnione są następujące 

warunki:  

1) nieruchomość zabudowana jest budynkiem, wykorzystywanym do zaspokojenia wyłącznie potrzeb 

mieszkaniowych;  

2) nieruchomość jest niezabudowana, ale w całości wykorzystywana do zaspokojenia potrzeb 

mieszkaniowych;  

3) użytkownik wieczysty nie ma zaległości z tytułu podatku od nieruchomości.  

§ 2. Przy ubieganiu się o bonifikatę, o której mowa w § 1, wnioskodawca zobowiązany jest złożyć 

oświadczenie, że nieruchomość jest wykorzystywana wyłącznie w celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych 

oraz powinien przedłożyć dowody na tę okoliczność.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaworze  

 

 

Andrzej Śliwka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3784


		2012-09-25T15:11:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




